
　　　　　　2023年　８月 吉日

　会員・保護者様  

　           学校法人前田学園

      　　   横浜サクラスイミングスクール

　　　  　　   ＴＥＬ 045-973-8829

　       新連絡アプリのご案内

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　８月より運用いたします『 連絡アプリ 』 （バスキャッチサービス） の使用方法につきまして再度ご確認いた

だきたく思います。

　下記の点にご注意、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　記

　　１、アプリのダウンロード、及び登録はお済みですか。

　  ２、会員（お子様など）がレッスン前にプール玄関でカードリーダーにかざします。

　　　　　　　※ アプリに入館連絡が届きます。

　　　　　　　※ 会員カードは、会員（お子様）が忘れずに毎回持参してください。

　　３、欠席連絡

　　　　　　　① レッスン・・・翌月分まで入力出来ます。　　

　　　　　　　② バ　ス ・・・・レッスンの欠席連絡を入力すると自動的にバス利用も欠席になります。

　　４，振替連絡

　　　　　　　① レッスンの振替予約・・・レッスン開始１５分前まで入力出来ます。　　

　　　　　　　② バスの振替予約・・・・・・当日の１２時まで入力出来ます。

※ 欠席連絡を入力しないと振替ができません。

※ 振替ストップクラス、また振替ストップバスコースは申し込み入力が出来ません。

※ 電話での連絡はお受けできませんのでご注意ください。

※ 振替レッスンは、今まで通り月１回だけです。

　　５、その他

① ８月からは振替用紙での振替レッスンは受講できなくなります。

　  必ずアプリからの振替レッスンの予約をしてください。

     （注：さくら幼稚園専用振替用紙も同じです。）

② 変更・休会・退会等の届け出は、従来通りプールフロントでしか受付できません。

　利用者登録、その他ご不明な点等がございましたらご連絡をお願いいたします。


